PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 06/2021 de PROCESSO SELETIVO

ATO Nº 005
Divulga a decisão dos pedidos de isenção da taxa de inscrição

A Senhora ROSANE SARTORI ROSA, Secretária Municipal de Administração de São João Batista,
no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão Municipal de Processo Seletivo
e com o Instituto o Barriga Verde torna público o que segue:

1. A decisão dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, constam divulgados no anexo I
deste edital.

2. Os recursos contra o indeferimento do pedido de isenção estão apertos nos dias 06 e 07
de Julho de 2021.

3. Os candidatos cujos pedidos foram indeferidos, para participar do certame deverão

fazer o pagamento do boleto da taxa de inscrição até o dia 19/07/2021

São João Batista, 06 de julho de 2021

ROSANE SARTORI ROSA
Secretária Municipal de Administração

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 06/2021 de PROCESSO SELETIVO

Anexo 01

Julgamento Pedido de Isenção Taxa de Inscrição

Nº
INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

15005 18/06/1981 FABIANO DE JESUS
01. Condutor de
Veículos Pesados I -

Isenção: Possui
CadUnico(NIS) indeferido

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

15249 27/02/1987 DANILO DE LIRA BRITO
03. Mestre de Obras
- Educação

Isenção: Possui
CadUnico(NIS) indeferido

O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

15245 30/03/2000 ALISSON PINHEIRO CAMPOS
04. Técnico em
Enfermagem – PSF

Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

14929 06/04/1995 BRENO ANDRADE
04. Técnico em
Enfermagem – PSF

Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

15299 02/11/1992 SHEILA BARBARA PRZYBYSZ
04. Técnico em
Enfermagem – PSF

Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

14942 12/02/1999 JAMILE LIMA SANTOS 05. Enfermeiro
Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

15227 14/03/1996 JÉSSICA CAETANO RODRIGUES 05. Enfermeiro
Isenção: Doador
de Medula deferido Candidato cumpriu requisito do Edital

15225 27/05/1994 MAIARA FERNANDA DO AMARAL 05. Enfermeiro
Isenção: Doador
de Medula deferido Candidato cumpriu requisito do Edital

15237 02/03/1987 SINARA DE CARVALHO SANTOS 05. Enfermeiro
Isenção: Doador
de Medula deferido Candidato cumpriu requisito do Edital

15231 09/04/1983 SUZIANE XAVIER SOUSA 05. Enfermeiro
Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

15017 18/09/1989 KOREN VOIGT SIMIONI DE SOUZA 06. Farmacêutico
Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

15239 18/03/1989
ALLESSANDRO DE LUCCIANNO
FANCHIN 08. Médico 40hs

Isenção: Doador
de Medula deferido Candidato cumpriu requisito do Edital

15019 10/02/1986 MARCOS PEREIRA LOPES
10. Professor de
Ciências

Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

15241 25/05/1980 FABIO JUNIOR BUYNO
16. Professor de
Matemática

Isenção: Doador
de Sangue indeferido

Candidato não cumpriu requisito do Edital no Item
6.3.B

14966 31/12/1978
GABRIELA RODRIGUES CORTIAL
CHAGAS ASSIS

16. Professor de
Matemática

Isenção: Doador
de Medula deferido Candidato cumpriu requisitos do edital

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 06/2021 de PROCESSO SELETIVO